
国道长长线（大连市长海大桥工程）全过程咨询
中标候选人公示

项目编号：202521020019766804

项目名称 国道长长线（大连市长海大桥工程）

项目编号 202521020019766804

标段（包）名称 国道长长线（大连市长海大桥工程）全过程咨询

标段（包）编号 202521020019766804001

公示开始日期 2025 年 05月 14日 公示结束日期 2025年 05月 19日

标段（包）性质 非依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,辽宁省公共资源交易网

其他公示内容

第一中标候选人： 联合体牵头人：建经投资咨询有限公司        联合体成员：安徽

省交通规划设计研究总院股份有限公司 大连瑞华会计师事务所有限公司  企业业绩： 

1.淮南至桐城高速公路淮南段路基施工招标清单及控制价审核 2.温州绕城高速公路西

南线工程 7-12标全过程跟踪审计 3.武汉至阳新高速公路黄石段工程咨询审计 4.湖杭

高速公路吴兴至德清段工程全过程跟踪审计 5.巫溪至开州高速公路建设全过程跟踪审

计 6.渑池至淅川高速公路淅川至豫鄂省界段项目全过程工程造价咨询及工程决算编制

中介服务 7.济源至新安高速公路 8.S211安吉至洞头公路霓屿至北岙段工程全过程跟踪

审计 项目负责人业绩： 1.淮南至桐城高速公路淮南段路基施工招标清单及控制价审核 

2.武汉至阳新高速公路黄石段工程咨询审计 3.湖杭高速公路吴兴至德清段工程全过程

跟踪审计 4.渑池至淅川高速公路淅川至豫鄂省界段项目全过程工程造价咨询及工程决

算编制中介服务 5.济源至新安高速公路  第二中标候选人： 联合体牵头人：华杰工程

咨询有限公司          联合体成员：北京华审会计师事务所有限公司 华审（北京）

工程造价咨询有限公司  企业业绩： 1.沪渝高速公路武汉至黄石段改扩建工程造价咨

询 2.甬舟高速公路复线金塘至大沙段工程 PPP项目跟踪审计全过程咨询服务 3.徐州至

淮北至阜阳高速公路宿州段全过程咨询服务 4.国道 G219线云南马关（新桥河）至西畴

（撑腰岩段改扩建工程全过程跟踪审计服务 5.咸九(通武)高速公路 XJLX-1标施工承包

合同预算编制 6.十堰至淅川高速公路(湖北段)SXLX-2合同段施工承包合同预算编制 7.

湖北省赤壁长江公路大桥咨询服务 8.贵州省遵义至余庆高速公路 PPP项目审计服务合

同协议书 项目负责人业绩： 1.沪渝高速公路武汉至黄石段改扩建工程造价咨询 2.甬舟

高速公路复线金塘至大沙段工程 PPP项目跟踪审计全过程咨询服务 3.国道 G219线云南

马关（新桥河）至西畴（撑腰岩段改扩建工程全过程跟踪审计服务 4.十堰至淅川高速

公路(湖北段)SXLX-2合同段施工承包合同预算编制 5.湖北省赤壁长江公路大桥咨询服

务  第三中标候选人： 联合体牵头人：中交第二公路勘察设计研究院有限公司     联

合体成员：辽宁宏发工程管理咨询有限公司 中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）  

企业业绩：   1.北京至哈尔滨高速公路绥中（冀辽界）至盘锦段改扩建工程合同 2.铁



科高速黑龙江省延寿尚志界至五常段 3.思澜高速公路竣工决算审计 4.大理至漾濞至云

龙至兰坪高速公路云龙至兰坪段全过程跟踪审计服务 YESJ-3标段 5.云南澄江至江川高

速公路竣工决算审计 6.G104京岚线济南黄河公路大桥扩建工程 7.十堰经镇坪至巫溪高

速公路郧西至鲍峡段 8.新港高速公路双柳长江大桥及接线工程 项目负责人业绩： 1.北

京至哈尔滨高速公路绥中（冀辽界）至盘锦段改扩建工程合同 2.铁科高速黑龙江省延

寿尚志界至五常段 3.G104京岚线济南黄河公路大桥扩建工程 4.十堰经镇坪至巫溪高速

公路郧西至鲍峡段  被否决投标的投标人名称、否决依据和原因： 中国公路工程咨询

集团有限公司投标人的主要人员不符合第二章投标人须知前附表附录 3的规定，未通

过第一信封资格审查。

监督部门 大连市交通运输局 项目来源 大连投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 梁工 监督部门电话 0411-84310676

招标人
大连市交通和航运物流发展服务

中心
邮箱 dlshyhwlfzfwzx@dlgov.cn

地址 大连市沙河口区中山路401号

联系人 王工 电话 0411-84315709

招标代理机构 辽宁仁合项目管理有限公司 邮箱 lnrhdl@163.com

地址 大连市西岗区唐山街春晖大厦 8016 房间

联系人 陈波 电话 0411-83627771

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)

1

建经投资咨询有限公司,联合体单位

(安徽省交通规划设计研究总院股份

有限公司,大连瑞华会计师事务所有

限公司)

95.94 22854900.00元

满足招标人需求，

符合国家及相关行

业技术标准和规范

自合同签订

之日起至项

目竣工结算

日止，且完

成本合同项

下全部服务

内容并结清

本合同服务

费用后

2

华杰工程咨询有限公司,联合体单位

(北京华审会计师事务所有限公司,华

审（北京）工程造价咨询有限公司)

94.51 20322678.00元

满足招标人需求，

符合国家及相关行

业技术标准和规范

自合同签订

之日起至项

目竣工结算

日止，且完

成本合同项

下全部服务

内容并结清

本合同服务

费用后

3 中交第二公路勘察设计研究院有限公 94.25 22402000.00元 满足招标人需求， 自合同签订



司,联合体单位(辽宁宏发工程管理咨

询有限公司,中证天通会计师事务所

（特殊普通合伙）)

符合国家及相关行

业技术标准和规范

之日起至项

目竣工结算

日止，且完

成本合同项

下全部服务

内容并结清

本合同服务

费用后

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

序号 中标候选人名称

项目经

理（负

责人）

姓名

相关证书名称及编号

1

建经投资咨询有限公司,联合体单位(安徽省交通

规划设计研究总院股份有限公司,大连瑞华会计师

事务所有限公司)

蒋成栋
[交通运输工程专业一级注册造价工程师]

(建【造】12233354012456)

2

华杰工程咨询有限公司,联合体单位(北京华审会

计师事务所有限公司,华审（北京）工程造价咨询

有限公司)

张金忠
[交通运输工程专业一级注册造价工程师]

(建【造】12231154019087)

3

中交第二公路勘察设计研究院有限公司,联合体单

位(辽宁宏发工程管理咨询有限公司,中证天通会

计师事务所（特殊普通合伙）)

胡红英
[交通运输工程专业一级注册造价工程师]

(建【造】12194254001033)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1

建经投资咨询有限公司,联合体单位(安徽省交通

规划设计研究总院股份有限公司,大连瑞华会计师

事务所有限公司)

[无],[无],[会计师事务所执业证书]

2

华杰工程咨询有限公司,联合体单位(北京华审会

计师事务所有限公司,华审（北京）工程造价咨询

有限公司)

[无],[会计师事务所执业证书],[无]

3

中交第二公路勘察设计研究院有限公司,联合体

单位(辽宁宏发工程管理咨询有限公司,中证天通

会计师事务所（特殊普通合伙）)

[无],[无],[会计师事务所执业证书]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-05-14T09:26:44+0800
	location
	reason


		2025-05-14T09:26:55+0800
	location
	reason




